【重要】令和元年度富山短期大学第 56回卒業式について

 卒業生の皆様へ

    新型コロナウイルス感染の増加傾向に鑑み、卒業生、保護者・ご家族の皆様の健康・安全を最

優先に考慮し、卒業生のみによる卒業式（時間短縮）を挙行することに決定いたしました。

    当日は、保護者・ご家族の皆様はご参列いただけません。苦渋の決断ではありますが、何卒ご

理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

    なお、保護者の皆様には、別途、書状にてお知らせいたします。

    また、今後の状況によっては、対応が変更となる場合もありますので、その際は、別途メール

でお知らせすると共に本学ホームページでも公開いたします。

    追って、当日に関する事務連絡をお送りしますので、必ずご確認ください。

富山短期大学長 宮田伸朗

 【事務連絡】

 １．3月 16日（月）の予行演習、同窓会入会式、ホームルームについて

   ・すべて実施しません。

   ・学長賞表彰、学業奨励奨学金表彰は、卒業式終了後の学科別伝達式で実施します。

   ・学科代表、答辞朗読者は、別途案内する日時に事前打合せを行います。

 ２．3月 17日（火）第 56回卒業式

    (1)集合：午前 9時 45分まで（時間厳守）

   (2)場所：本学体育館

   (3)卒業式

      9時 45分より連絡事項伝達

     10時 開式（保護者・来賓の参列はなし）

        卒業証書・学位記授与、修了証書・学位記伝達

        学長式辞・理事長告辞

        卒業生代表答辞

        閉式（10時 45分頃を予定）

     退場後、各学科の教室で学科別伝達式を実施（約 1時間以内）。

終了後、自由解散。

   (4)学科別伝達式会場

    食物栄養学科・専攻科食物栄養専攻・・・Ｆ204・205

    幼児教育学科・・・Ｅ館 1階ラウンジ

    経営情報学科・・・体育館

    健康福祉学科・・・Ｄ206

    ・学科別伝達式では、

    卒業証書、各種免許・資格証、学長賞、学業奨励奨学金などの伝達・授与

卒業パーティー参加費返還（該当者のみ）などを予定しています。

富山短期大学 学務課

                                           以上